



Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi

Piiri 1380



KOKOUS 17 PER 14.11.2013

DISTRICTGOVERNOR Leif Saarela kunnioitti kokoustamme läsnäolollaan ja opasti ohjeillaan.

Lapuan sanomiin 'seuratoimintapalstalle', näkyviin! Hoidamme.  
Tiedot NVA-toiminnasta myös julki

FB-sivuilla Jaakko Kangas moderaattorina, häneltä credentials ja sitä kautta tietoa toiminnastamme FB:iin; tietoa omasta toiminnasta julkisuuteen ja muille klubeille.

2014-2015 tulee Rotarien "joululehti" ulos, sillä voi tehdä myös businesta.  
Tuotosta lahjoituksia säätiölle.

Ensi lauantaina 9-12 aikana keräämään rahaa "Pilipinas" saarten katastrofin uhreille sokkarin eteen, MarttiHoo opastaa!



Veli Governor kertoi meille syvällisiä Rotarien alusta ja siitä ajatuksesta jolle Rotarius on perustettu. mitä voimme tehdä aatteen hyväksi? Sitoutuminen aatteeseen on tärkeää.

Meidän jokaisen klubin pitäisi tällä kaudella saada 1 uusi jäsen, jola saisimme itsenäisen piirin.

Poliokampanjassa jos jokainen antaa kymmenen euroa, siitä tulee 12 milj euroa, jolla saataisiin ihmeitä taudin hävittämisessä! Keräämme 35 milj USD 5 vuoden aikana jäseniltä johon sitten Bill ja

Melinda Gates antavat 70 milj USD lisää = 105 milj.USD rahaa kampanjaan!

Rotary Grants: uusi tapa toimia. Klubin pitää sertifioidua, että voisi anoa säätiöltä (Tuomo Tuuri) kohdeavustuksia. Hakuaika 31.3.2014 mennessä, alue A6 =apulaisgovernor area. Rahaa on 30.000 euroa ja kohteiden tulee tukea kestäväää kehitystä!

26.4.2014 pidetään Törnävä-salissa Törnävällä piirikokous ja jatkot.

veli oma presidenttimme kertoili jälleen liittymisasiosta ja siihen liittyvästä "pekin politiikasta ( lainaus Veikko Vennamolta) . Seinäjoki on ulostanut itsensä Lapuan reviiiristä – melkein – ja pyrimme saamaan neuvotteluyhteyden Kauhavan suuntaan. Veli Martti S. onnistui hydroksyyliarvonnassa.

8.12.2014 Jussikuoron hyväntekeväisyyskonsertti Kirkossa klo 19.00. Liput vaivaiset 13 euroa! Lähtijöitten nimet piti antaa mulle, muttei oo niitä kuulunu enkä oikeastaan enää tiedä, miksi. Pekka Latvala yleensä tietää nämä asiat. Luotamme häneen.

Samaten siis klubi pikkujoulu, ruättiks lilljul, pidetään tutussa paikassa 13.12.2013. Alanne klo 19. Varmistan vielä Pekalta ennen seuraavaa PM:", mutta pankaa merkille ja kalenteriin ja kertokaa kotona että molemmat lähtöö.